

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 지좌동

부서: 지좌동

정책: 동행정운영및지원(지좌동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
지좌동	871,409	841,738	29,671
동행정운영및지원(지좌동)	315,068	302,630	12,438
동행정운영및지원	315,068	302,630	12,438
행정운영 및 지원	264,844	254,232	10,612
201 일반운영비	99,324	88,712	10,612
01 사무관리비	61,500	51,500	10,000
□ 일반수용비	23,100		
○ 동 운영 공통수용비 6,000,000원	6,000		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지) 15,000원 * 10종 * 12월	1,800		
○ 도서 구입 30,000원 * 7종 * 4회	840		
○ 행사 준비물 60,000원 * 5종 * 3회	900		
○ 회의 서류 유인 100,000원 * 3종 * 3회	900		
○ 행정사무용품 구입 50,000원 * 5종 * 12회	3,000		
○ 행정사무기기 소모품 구입 200,000원 * 5대 * 4회	4,000		
○ 행정사무기기 소규모 수선비 100,000원 * 7대 * 3회	2,100		
○ 승강기, 소방시설교육 수수료 560,000원 * 1명 * 1회	560		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료 250,000원 * 12월	3,000		
□ 임차료	8,400		
○ 냉온정수기 임차료 50,000원 * 4대 * 12월	2,400		
○ 컬러복사기 임차료 500,000원 * 12월	6,000		
□ 운영수당	30,000		
○ 주민 평생학습교실 강사료 30,000,000원 * 1식	30,000		
02 공공운영비	37,824	37,212	612
□ 공공요금 및 제세	37,824		
○ 우편료 2,130원 * 300건 * 12월	7,668		
○ 인터넷회선사용료(지역정보접근센터) 121,000원 * 12월	1,452		
○ 전기료 2,000,000원 * 12월	24,000		
○ 상하수도료 250,000원 * 12월	3,000		
○ 유선방송료 11,000원 * 2대 * 12월	264		
○ 불법쓰레기투기감시장치 회선료 20,000원 * 6대 * 12월	1,440		
202 여비	47,880	47,880	0
01 국내여비	47,880	47,880	0
□ 국내여비	47,880		

부서: 지좌동

정책: 동행정운영및지원(지좌동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 관내출장 200,000원 * 18명 * 12월	43,200		
○ 산불방지활동 20,000원 * 18명 * 5월	1,800		
○ 관외출장 80,000원 * 3명 * 12회	2,880		
301 일반보상금	114,140	114,140	0
05 통장·이장·반장활동보상금	99,140	99,140	0
□ 통장	91,840		
○ 수당 200,000원 * 28명 * 12월	67,200		
○ 상여금 200,000원 * 28명 * 2회	11,200		
○ 회의수당 20,000원 * 28명 * 2회 * 12월	13,440		
□ 반장수당 25,000원 * 146명 * 2회	7,300		
09 행사실비보상금	15,000	15,000	0
□ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 150명 * 10회	15,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
□ 민원실 공기청정기 구입 1,500,000원 * 2대	3,000		
□ 라벨 프린트기 500,000원 * 1대	500		
청사 및 시설 장비 유지보수	50,224	48,398	1,826
101 인건비	13,736	13,600	136
04 기간제근로자등보수	13,736	13,600	136
□ 청사 관리 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
□ 청사 주변 환경정비 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
□ 4대 보험	1,736		
○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.23/100	388		
○ 노인장기요양보험료 부담금 375,000원 * 7.38/100	28		
○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100	660		
○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100	180		
○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100	480		
201 일반운영비	27,578	26,578	1,000
02 공공운영비	27,578	26,578	1,000
□ 공공요금 및 제세	500		
○ 자동차세 80,000원 * 2대	160		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대	100		
○ 환경개선부담금 60,000원 * 2종 * 2회	240		
□ 연료비	6,000		

부서: 지좌동
 정책: 동행정운영및지원(지좌동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 사무실(청사도시가스료) 7,500원 * 8시간 * 100일	6,000		
□ 시설장비유지비	14,078		
○ 청사 2,750원 * 1,490㎡	4,098		
○ 방송장치 100,000원 * 4회	400		
○ 예취기 30,000원 * 3대 * 2회	180		
○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		
○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 500,000원 * 2회	1,000		
○ 전기안전대행 수수료 150,000원 * 12월	1,800		
○ 시스템냉난방기 유지관리비 3,000,000원 * 1식	3,000		
□ 차량·선박비	7,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	7,000		
· 화물차 3,000,000원 * 1대	3,000		
· 승용차(복지) 4,000,000원 * 1대	4,000		
206 재료비	8,910	8,220	690
01 재료비	8,910	8,220	690
□ 방역용 유류대	6,910		
○ 휘발유 1,650원 * 1,200ℓ	1,980		
○ 경유 1,450원 * 3,400ℓ	4,930		
□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회	2,000		
주민편익사업(지좌동)	386,309	382,913	3,396
주민편익사업	386,309	382,913	3,396
연도변 환경정비	84,149	80,753	3,396
101 인건비	34,149	30,753	3,396
04 기간제근로자등보수	34,149	30,753	3,396
□ 불법방치쓰레기정비 및 골목환경정비 인부임 66,900원 * 3명 * 40일	8,028		
□ 방역 소독 인부임 66,900원 * 2명 * 120일	16,056		
□ 연도변 제초작업 및 환경정비 인부임 67,100원 * 3명 * 50일	10,065		
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
□ 지방도 연도변 정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 새마을 연도변 정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 무실 연도변 정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
농업기반시설 확충·정비	151,080	151,080	0
401 시설비및부대비	151,080	151,080	0
01 시설비	150,000	150,000	0
□ 7통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 지좌동
 정책: 주민편익사업(지좌동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 18통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 8통 아스콘 포장 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 2통 석축 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 7통 석축 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 9통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 5통 옹벽 설치 공사 15,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 18통 농로 정비 공사 15,000,000원 * 1식 03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 150,000,000원 * 0.72/100	20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 15,000 15,000 1,080 1,080	1,080	0
소규모 주민숙원사업	151,080	151,080	0
401 시설비및부대비	151,080	151,080	0
01 시설비	150,000	150,000	0
<input type="checkbox"/> 18통 농로 포장 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 9통 농로 포장 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 7통 아스콘 포장 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 6통 농로 포장 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 8통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 7통 동산들 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 9통 농로 정비 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 17통 배수로 정비 공사 10,000,000원 * 1식 03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 150,000,000원 * 0.72/100	20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 10,000 1,080 1,080	1,080	0
행정운영경비(지좌동)	170,032	156,195	13,837
인력운영비	126,792	112,955	13,837
인력운영비(지좌동)	126,792	112,955	13,837
101 인건비	126,792	112,955	13,837
01 보수	126,792	112,955	13,837
<input type="checkbox"/> 초과근무수당 <input type="checkbox"/> 시간외근무수당 11,740원 * 18명 * 50시간 * 12월	126,792 126,792		
기본경비	43,240	43,240	0
기본경비(지좌동)	43,240	43,240	0
201 일반운영비	29,480	29,480	0
01 사무관리비	29,480	29,480	0
<input type="checkbox"/> 운영수당 <input type="checkbox"/> 급량비 <input type="checkbox"/> 급량비	14,520 12,960		
<input type="checkbox"/> 숙직비 30,000원 * 1명 * 246일 <input type="checkbox"/> 일직비 60,000원 * 1명 * 119일	7,380 7,140		

부서: 지좌동
 정책: 행정운영경비(지좌동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 18명 * 90일 □ 임차료 ○ 재해관련 장비임차료 2,000,000원 * 1식	12,960 2,000 2,000		
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비 □ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회	1,040 1,040	1,040	0
203 업무추진비	10,920	10,920	0
01 기관운영업무추진비 □ 지좌동장 550,000원 * 12월 02 정원가산업무추진비 □ 직원사기진작 40,000원 * 18명 04 부서운영업무추진비 □ 지좌동 300,000원 * 12월	6,600 6,600 720 720 3,600 3,600	6,600 720 3,600	0 0 0 0
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비 □ 동장 150,000원 * 12월	1,800 1,800	1,800	0